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Gelato allo yogurt di stagione,
frutta di stagione e crumble

Gioia fondente, gioia bianca,
gelato al cioccolato al latte,
gelato al cioccolato fondente,
gelato cioccolato bianco e nocciole

al Distacchia /

Gioia bianca, cioccolato bianco
e pistacchio, gelato al pistacchio,
gelato variegato al pistacchio, crumble

alla Netitle,/

Gioia fondente, cioccolato al latte
e nocciole, gelato variegato
alla Nutella®, gelato al cioccolato
al latte, crumble

L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all origine
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CREALATUA COPPA
CON GELATO CON FRUTTA
MINI FRUTTA
REGULAR (2 GUSTI) FRUTTAE FUSO
LARGE (3 GUSTI) FRUTTAE GELATO

2 SCEGLI | GUSTI GELATO

3

| NOSTRI CLASSICI CIOCCOLATO
SACHER CIOCCOLATO FONDENTE @
CAFFE CIOCCOLATO AL LATTE
CARAMELLO AL BURRO SALATO CIOCCOLATO BIANCO E NOCCIOLE
PISTACCHIO REALE PURD GIANDUJA, NOCCIOLE
NOCCIOLA DELICATA E CIOCCOLATO GRAND CRU
FIOR DI LATTE FRUTTA
CREMA DAL (950 YOGURT Al FRUTTI DI BOSCO
VARIEGATI i
VARIEGATO AL PISTACCHIO LAMPONE
VARIEGATO ALLA NUTELLA® cocc
*Non si escludono possibili tracce di allergeni
b I L
' PANNA MONTATA
s
] CIOCCOLATO A = PALLINA DI GELATO
BIAkie0 UNAGIOA ()

L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all origine



, gelato caramello
salato, brownie,

. panna montata,
g al caramello

PISTACCHIO
EVARIEGATO

Espresso, gelato al fior di

[atte, brownie, crumble,

panna montata, topping al
cioccolato

Espresso, gelato al cioccolato
fondente, cioccolato fuso fondente,
brownie, crumble al cacao,
panna montata, cacao in polvere

L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengano allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all'origine



PASTICCERIA //ernamads

CHIEDIAL NOSTRO STAFF E SCOPRI QUALI DEI TUOI PRODOTTI PREFERITI SONO DISPONIBILI OGG

CHEESECAKE

CON CIOCCOLATO FUSO
CON COMPOSTA DI FRUTTI DI BOSCO

TARTELLETTA

CREMAE FRAGOLE
CIOCCOLATO E NOCCIOLA
FRUTTA FRESCA
CREMA E MERINGA
NUTELLA® E MERINGA

TIRAMISU

SELEZIU%%{Z_

MORENA

Sofﬁce mrta al cmccolam farcita con crema al cioccolato,

CIOCCOLATITALIANI

Torta al cioccolato con doppia farcitura di crema alla nocciola,
ricoperta di riccioli di cioccolato al latte

ILTORTINO CALDO

Morbido soufflé al cioccolato con cuare fondente.
servito con gelato al fior di latte e cioccolato fuso

EAF i e AL
AGGIUNGI ! P o

UN PIACEVOLE CIOCCOLATO
BIANCO

PALLINA DI GELATO
X7 | UNAGIOIA e

L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all origine
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Ricotta dolce, scorzette darancia,
pistacchi e gocce di cioccolato

Crépe al cacao, cioccolato bianco,
cioccolato fondente, panna montata
e crumble al cacao

Cioccolato al latte, caramello,
arachidi e crumble

Crépe al cacao, cioccolato al latte,
brownie, caramello e panna montata



PASTICCERIA

C{) “w,//m/)) )/_7 r/l r/h)lrl
J‘
L SCEGLI IL DOLCE
WAFFLE PANCAKE CREPE
QUANTI STRATI?
2 | 3] 4

SCEGLI LA CREMA

CIOCCOLATO FUSO SCIROPPO D'ACERD

NUTELLA® CREMA DI PISTACCHIO
3 SCEGLI IL TOPPING

BANANE FRAGOLE

Kiw GRANELLA DI NOCCIOLE

MERINGA FRESCA GRANELLA DI PISTACCHIO

PANNA MONTATA PALLINA GELATO

L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all origine



L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengano allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all origine



CAFFETTERIA
P

SCEGLITRA:

MIXALO
COMEVuOI

PANNA MONTATA
MERINGA FRESCA

Limmagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all'origine
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Gelato, espresso & panna montata

L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni:



CAFFETTERIA
INOSTRI Cas fascicals

CED ESPRESSO

BEVANDE

SUCCO DI FRUTTA
SPREMUTA D’ARANCIA
INFUSI E TE PROSECCO
BIRRA SPRITZ
BIBITE

ACQUA
ACQUAIN BRICK

L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all origine






